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Our Portfolio Feb 2017 : BIG, ERW, GLOBAL, KKP, SPALI
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Wusuniemaila : JAS, ANAN, GLOBAL(buy back)
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nszuARUNUindmend L luatingiaianasaindsesrundudansslé
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Market Summary (Bloomberg)
15-02-17 %1 Da %WTD %MTD

SET 1,573.37 0.07 -0.75 -0.25
SET50 984.60 0.30 -0.78 0.04
Daily turnover 66,079.10 (Bt mn)
Market cap 15,478.40 (Bt bn)
Market P/E 19.04 (x)
Market P/BV 1.87 (x)
Market yield 2.90 (%)
SET 14.66 13.20
China 13.59 12.08
Hong Kong 12.05 11.06
Indonesia 15.57 13.61
Korea 9.71 8.93
Philippines 17.25 15.42
Taiwan 13.92 13.07
S&P500 18.11 16.18
Top 5 Short sell Turnover THBmn (SET)
Stock 15 Feb 14 Feb 10 Feb 9 Feb 8 Feb
KBANK 207.30 138.95 270.30 91.54 40.35
PTT 147.89 286.92 260.15 87.86 95.72
BBL 64.11 72.48 29.91 12.50 0.36
ADVANC 61.17 44.13 27.40 46.32 57.88
IRPC 49.62 2.12 0.11
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(0) BIC ri1lsuUné 4Q16 vin'léd +167% Q-Q, +68% Y-Y unanngsAananuay
BJC &humadu BIGC ‘Liaalaann SSSG Afefinaugs Alsgwnaietl 2016 +43%
Y-Y il +82% Y-Y ananauasnissin BIGC hntlusfilaniailfuilssana
Asadinse BIGC anavinldsnninaia ﬁoﬂoﬂmﬁug'\u 54 ynnuasnugiinda

(+) LIT fi'ls 4Q16 vih new high as9auaa vintvidsvietl 2016 +43% Y-Y
WuTaannnit 40% Huflid 3 dasadu waslssmadieviuiluna 10 Vudusa 1
Auiluwa + Puaa 0.0112 un (Yield 1%) wazaan LIT-W1 &adiu 5 fjuidiusa
4 LIT-W1 snen2ng 2.50 vin/wie de51148ns 2 wihasa 1 vu s1en1d8ns 4
1n/miae idsediusian LIT-W1 dszunar 8 unm wuginWildavada LIT-W1

(-) GL msiszapnindasevinud Lifiaginihdudy nsdadansludulativie
Mavn wasifisunnslull 2016 vinlvshaldanngsAalusvlszinalagiawizann
fuwanfidasiusnnaineaaivaud sunnudasanislutssnadualuild ol
darufonunaduamunazanaduda  Soldaunsanuludsanaumsts  way
fomamaninlstlil +68% Y-Y uarasduuzinzng saRugIu 48 1

(+) SNC siufliennaunnlaud (fieldnalumsinatsenulilagiidansud
svaae) A'lstl 2016 -2% Y-Y usaznduanfuudounsoluild amadls +19% Y-Y
nnnsHAaTinduganzlnd uavgsAandn Aluminum Condenser uasu3sngn
Bufiuwsggndviuunltagffisndniundonamaswaodsudusy faqius PE
9.5 i1 vi¥a PEG i 0.5 win wusindia 'sm'\ﬁugm 20 v

(-) TOP rilsiné 4Q16 +216% Q-Q uay +194% Y-Y geninflisnuazaainaia
Uinnanilsadanuazdasinslimidinisnanfigenitaia wadlsanadanlu
flfihavanas S9maalstld -19% Y-Y sievjuiduyadiid 73 1mudr wugin
ang wdaulilifedls BCP (;iafiugiu 38 un) ilsfilanaiininaia

(0) TASCO rinlsand 4Q16 finiaauin +172% Q-Q vinlvirnlsvietl -39% Y-
Y vadtiaaniiana wunliindls 1Q17 avfedduainsmaensusnasiiuduuse
nnludau w.a. aazinanhiudeiluingiudauitonse wstdainnswetiuuse
aasnaensaaslifdeiiuaaanifoll deavaalstld 4% Y-Y aesanfiugiu
fuiflu 26 1M wusniAneda

(0) Tasvnsfsviuandn 45 Suswa a.1.n.azld0an8n 45 Ju asfuriadouas
anagavdayaannlszanuulufiud sievjuiidsdasarannislsnaniauninag
daruusindowusninga EA (;efiugie 33 1m) sandfuasaniasianlaid
Tasomsan 260MW WertannsadinauilaslildaTasonisidule

Investors Summary (SET)

15-02-17 Bu Sell Net
Foreign (Bt mn) 21,517.30 24,060.62 -2,543.32
Proprietary (Bt mn) 7,852.16 7,223.49 628.67
Local Institution(Bt mn) 6,422.03 8,108.50 -1,686.47
Retail (Bt mn) 30,287.61 26,686.49 3,601.12
SET50 Index Future - Contract (www.tfex.co.th)
15-02-17 Bu Sell Net
Institution 25,774 29,542 -3,768
Foreign 22,585 27,587 -5,002
Local 86,354 77,584 8,770
laguiidasdinnu

16 n.w. - dulediigea: sura1snany (BI) dssyu

- &ns5: Housing starts & Building permits (u1.A.)
17 a.w. - &9mT1s: 4Q16 GDP
20 n.w. - ‘lne: 4Q16 GDP (a1 +3.3% Y-Y)

- gl5Tau: dufiaudaiugiusiae (n.w.)
21 n.w. - g5 2ru: Markit Eurozone Composite PMI (n.W.)
22 AN - gavnd: 4Q16 GDP

- au¥g: FOMC Meeting Minutes, aaaaaiinulni (1.0.)

- g5 dasduia (u.a.)
23 n.N. - ‘Ine: MGT imsauwsn (51a1 IPO 1.89 1n), aananasa

(n.a.)

- 1nndTé: sunAsnaty (BoK) dseau
27 AN, - e ganisin (u.a.), dulinandnananunssu (1.0.)

- gnsy: Advdiadudiaenu (X.a.)
28 n.w. - e sUn.sanuAMsATESAIGAY U.A.
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As of 15 Feb 17

Equities Index Close %1 Day %WTD %MTD
SET 1,573.37 0.07 -0.75 -0.25
SET50 984.60 0.30 -0.78 0.04
Dow Jones 30 20,611.86 0.52 1.69 3.76
S&P 500 2,349.25 0.50 1.43 3.09
NASDAQ Comp 5,819.44 0.64 1.49 3.64
FTSE 100 7,302.41 0.47 0.60 2.86
Hang Seng 23,994.87 1.23 2.20 3.14
Nikkei 225 19,437.98 1.03 0.16 1.94
Shanghai Comp 3,212.99 -0.15 0.51 1.70
Weighted Taiwan 9,799.76 0.83 1.48 3.82
KOSPI 2,083.86 0.45 0.23 0.60
Straits Times 3,088.48 0.52 -0.41 1.34
Kuala Lumpur 1,709.79 0.05 0.46 2.10
Jakarta Comp 5,380.67 closed 0.17 1.64
Philippines Comp 7,174.30 -0.45 -0.54 -0.46
S&P ASX 200 5,809.07 -0.14 1.40 3.20
VIX Index 11.97 11.45 10.32 -0.17
MSCI AC World 443.67 0.57 1.47 3.12
MSCI Asia Pac Ex Japan 466.08 0.78 1.58 5.14
MSCI Asia Ex Japan 562.21 0.49 1.11 5.48
MSCI EM Asia 458.34 0.51 1.16 5.85
MSCI Thailand 531.28 0.33 -1.28 0.48

Foreign Fund Flows (us mittion) Last WTD MTD YTD

India -2.45 45.01 371.07 364.67
Indonesia -28.82 9.67 87.71 15.08
Philippines -9.30 -24.39 -73.87 -68.05
Korea -43.93 -117.55 -520.32 725.22
Taiwan 417.11 728.80 891.26 2,346.83
Thailand -72.59 -123.49 -159.03 19.47
Vietnam 4.49 5.63 7.79 33.85
Total 264.51 523.68 604.61 3,437.07
Source: Bloomberg

TFEX Market

Symb Settle Change Vol (‘000 Ol (‘000
S50G17 982.50 -1.00 5 46
S50H17 983.40 2.40 122,948 294,897
S50J17 980.20 1.90 2 5
S50M17 976.90 2.70 10,465 19,121
S50U17 971.60 2.30 930 4,518
S50Z17 972.50 2.50 363 1,686

source: Aspen (F9 page 25200)

NVDR TOP BUY
Stock

PTT
PTTGC
SCC
KBANK
TISCO
SCB
TOP
JAS
CPALL
MINT

NVDR TOP SELL
Stock

ADVANC
INTUCH
STA
TU
DTAC
BEAUTY
AOT
PTL
TASCO
PTTEP
Source: SET

Net Value
(Bt m)
1,420.04
305.26
274.20
211.17
160.38
148.08
147.97
108.36
107.63
99.93

Net Value
Bt m
-651.64
-99.98
-73.13
-63.24
-62.90
-57.32
-45.32
-39.66
-38.53
-27.94

Close

15 Feb 17

397.00
70.00
518.00
193.00
67.00
153.50
74.75
9.30
60.00
35.25

Close

15 Feb 17

169.00
55.00
24.30
19.80
42.50
10.30
39.00
14.80
24.20
93.00

3.70
-0.38
-0.77
=11
-0.32

3.46

2.20

0.84

0.00

change
-0.29
-0.45
-2.41
-1.00
1.80
-0.96
-1.27
-1.33
-0.82
1.64
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» (+) anaviuausgaufladuisuindetiamnvinaagoaaivsile
daflaoflusudl 5 Taatnasuionavsudiomnsdaulans
aagniuiliaainardonalvitasegAaanigruaad nudolsssu
FED ﬁuamuuuaaLﬂamnmamﬂ:vﬁﬁa

» (+) dusaavugTslidaduialuuaunnldaiufundounsiaaau
dodyanainfaudullédl FED asufudunanidalunisisyay
Wauniin

= (0) adhelsAnuaaaviuaifaiinilsudi lunsauuauusiinaziuse
vyumaaaaivanigailiudivinaageaalmiacrosaiiiag

= (0) Aduumdvavunisnsediaandvuinn 35 1in/aaaaisuin
au

Currency Markets Current Previous %change
Bt/ USS* 35.01 35.03 0.07
USS/ Euro 1.06 1.06 0.13
Yen/ US$ 114.03 114.16 0.11
Yuan/ USS 6.86 6.87 0.11
Commodity Price Current Prev %change
Crude 0Oil 53.09 53.11 -0.04
GOLD 1,236.30 1,233.10 0.26
BDI 688.00 685.00 0.44
ZINC 2,870.00 2,903.00 -1.14
CRB index 193.26 192.28 0.51

Source: Bloomberg  *onshore rate

» (=) anhdudiu NYMEX geuauday fi.a. afuas 0.09 aaaans/
FTREIER ma;iﬁ 53.11 aaaais/unsisa wav EIA aneingsian
isfuduausgetiuvinaagegaiflulszianmsal devinlvidnasnu
GudnaAmduatluiigoAulianai

* ;immagdn COMEX souaudau wee. wWudu 7.70 aaaans/
aaual wagil 1,233.10 aaaati/aaud adelsAaunsaunis
mnaaitfeasiidannaaavurinetiuvinaagegasaciag
sufsdasuaasuavilsvau FED fidedayanainarafunanidaly
Wauniin

“dayaiufifin Cash Balance njangsaasdaaluniingalu**
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Cash Balance

Cash Balance

(Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement) (Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement)

Stocks (Rank A-Z) Start Date End Date Stocks (Rank A-Z) Start Date End Date
ACAP (T/0) 14/2/2017 3/3/2017

ACAP-W1 (1/0) 14/2/2017 3/3/2017

A (LA A0 2L
AMA (170) 14/2/2017 3(3/2017 SOLAR (C/P from T/0) 23/1/2017 17/2/2017
AMANAH (T/AD) 14/2/2017 3(3/2017 VNT (C/P from T/0) 23/1/2017 17/2/2017
APCS (1/9) 30/1/2017 10/3/2017 FANCY (C/P from T/0) 30/1/2017 24/2/2017
AY (170) 14/2/2017 3(3/2017 FN (C/P from T/0) 30/1/2017 24/2/2017
SN (170) 208 1722007 sc1 (C/P from T/0) 30/1/2017 24/2/2017
S (1/9) RU200 L2205 SRICHA (C/P from T/0) 14/2/2017 10/3/2017
DAII (1/0) 23/1/2017 3/3/2017

DIMET (1/0) 6/2/2017 17/3/2017

DIMET-W1 (1/0) 6/2/2017 17/3/2017

EIC (1/0) 23/1/2017 3/3/2017

EIC-W1 (1/0) 23/1/2017 3/3/2017

EIC-W2 (1/0) 23/1/2017 3/3/2017

EIC-W3 (1/0) 23/1/2017 3/3/2017

INOX (1/0) 9/1/2017 17/2/2017

ITEL (1/0) 30/1/2017 17/2/2017

TS (T/AL) 15/2/2017 7/3/2017

MONO (1/0) 16/1/2017 24/2/2017

MONO-W1 (1/0) 16/1/2017 24/2/2017

NETBAY (1/0) 9/1/2017 17/2/2017

PACE (1/0) 16/1/2017 24/2/2017

PIMO (1/0) 23/1/2017 3/3/2017

POLAR (1/0) 6/2/2016 24/2/2017

POLAR-W3 (1/0) 6/2/2016 24/2/2017

PSTC (1/0) 30/1/2017 17/2/2017

PSTC-W1 (1/0) 30/1/2017 17/2/2017

SGF (1/0) 14/2/2017 24/3/2017

SGF-P1 (1/0) 14/2/2017 24/3/2017

SPPT (1/0) 6/2/2016 24/2/2017

STAR (T/A1) 2/2/2017 22/2/2017

SYMC (T/A1) 10/2/2017 2/3/2017

TLUXE (1/0) 14/2/2017 3/3/2017

TNP (1/0) 6/2/2016 24/2/2017

TPIPL (1/0) 30/1/2017 10/3/2017

TRUBB (1/0) 6/2/2017 17/3/2017

TSF (1/0) 30/1/2017 17/2/2017

TYCN (1/0) 9/1/2017 17/2/2017

UREKA (T/A1) 31/1/2017 20/2/2017

UREKA-W1 (T/A1) 31/1/2017 20/2/2017
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DISCLAIMER: Mguaduddarilasuidnanning Adwde loss $iia @wiow) vsin deyafilnnglunsnuaiviigniarivuuiugiuuesunssfeyaniseimianmaahiananiigetis uszmialinnugndas

adalsfiauuiinlisusesnnugndasaruduvestayadanan feyauszanuiuidnngeglunonuatvitaniimadfouuss utly wialuduldaseanmlanlidaudslinmnudmih wsnlifanudssaediazdn
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dedramlitaanu sanudenienonannindauiunnglunoruaivil swnssisnlildudsiusnsuununionmusmannindawdoysfidnngudetnila vienislisufeveudeanudemelag Mifiaduan
ey < s sl a . PPV B

mubhdayanieanadulunsnuaivitldldliinsdlefiow gamuarsfinsdeysuszligauiiiaadniseunaulumadaiulasimu
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vivnesnuisindludoysuazanauiuinngadlunsnuaivil vadlidlehdeyauszanuidulunoruaivilulsuslomd dasen daudas v iheenuaasmiawsunidemmimswlidimmuanionnsdim lay

lildsveugnaumsansaldnssanuisndmi nasaulunannindlaonuios desmuanfinsdaysuszRaanedseuasuniaumadaiulanimu
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widnwanning Miwde losa $1ia miow) eradudquasniwasas (Market Maker) uasfaanluddnusaiinSeuus (Derivative Warrants) uwnannindfidnngaglunoruaiuf lasudbny anwdaruniensiuas

wannindghsdeasnanit deiu dinasmuarinmnoaziBoaluniiedrawadumdguaainfeuiusainandeudadulasmu
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